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Nazwa

Paradigm Defiance X15 Subwoofer
Aktywny

Cena 9 999,00 zł

Producent Paradigm

OPIS PRODUKTU

SERIA DEFIANCE X DEFINITYWNIE, BEZKOMPROMISOWY BASNowe subwoofery Defiance z linii X

maksymalizują wszystkie parametry. Zapewniają masywną moc dzięki wytrzymałym, wewnętrznie

usztywnionym obudowom i nowoczesnym technologiom zastosowanym w przetwornikach. Ogromne

poziomy SPL, precyzyjna kontrola, dbałość o detale i zredukowane zniekształcenia dają w efekcie

najwyższą jakość.

Crafted in CanadaWszystkie subwoofery z serii X są w całości zaprojektowane i wykonane od A do Z w

naszej nowoczesnej fabryce w Kanadzie.

ART™Opatentowane zawieszenie pozwala uzyskać większy wychył głośnika i w konsekwencji dodatkowe

3dB zysku bez zniekształceń przy odtwarzaniu w porównaniu z głośnikami ze standardowym

zawieszeniem.

Innowacyjny System Korekcji Akustyki Pomieszczenia ARC®Szybko „koryguje" niepożądane efekty, jakie

wywołują powierzchnie pomieszczenia takie jak ściany, podłogi i sufity na dźwięk, który wydobywa się z

kolumny głośnikowej. Usunięcie tych efektów pozwala urządzeniom audio osiągnąć bardzo naturalny

dźwięk w każdym pomieszczeniu, zbliżony do standardów laboratoryjnych.

Przejdź do sieci bezprzewodowej!Subwoofery Defiance są kompatybilne z bezprzewodowym zestawem

Defiance WT Kit.Umieść subwoofer w dowolnym miejscu w swoim pokoju. Możesz to zrobić, bez

kłopotliwego okablowania i bez poświęcania wydajności. Skorzystaj z modułu bezprzewodowego WT,

który oferuje szybki wybór częstotliwości 2,4 GHz z natychmiastową korekcją błędów i zasięgiem aż do

15 m.

NOWOŚĆ! Aplikacja do kontroli subwoofera (bezpłatne pobieranie - wszystkie modele) - uprość

konfigurację i strojenie za pomocą bezpłatnej aplikacji do sterowania subwooferami Paradigm. Aplikacja

kontroluje głośność, filtr dolnoprzepustowy, fazę, cechy pomieszczenia i wiele więcej. A wszystko z



pozycji odsłuchowej we własnym fotelu. Posiada trzy zaprogramowane tryby odsłuchu i umożliwia

zdalne uruchomienie procesu korekcji pomieszczenia Anthem.

Anthem Room Correction (ARC®) dla Defiance X:• ŁATWY: urządzenia iOS z wbudowanym mikrofonem

oraz mobilną aplikacją ARC• ŚREDNIOZAWANSOWANY: system Android lub iOS z mobilną aplikacją ARC i

mikrofonem (mikrofon sprzedawany oddzielnie, wymagana przejściówka OTG podczas używania

aplikacji, o detale zapytaj swojego dealera)• PROFESJONALNY: Windows PC, ARC PC (Mikrofon

sprzedawany oddzielnie - zapytaj swojego dealera)
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